



Eriksen & Sondrup ApS

Flinterupvej 116, 4480 Store Fuglede

CVR-nr. 17 61 19 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Susanne Sondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksen & Sondrup ApS Flinterupvej 116 4480 Store Fuglede
	CVR-nr.: 17 61 19 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Susanne Sondrup Eriksen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og kunst, konsulent- og lederudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -90.180 kr. mod -97.507 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Det forventes at aktivitetsniveauet igen vil stige, således at kapitalen konsolideres inden for en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	691.235	670.098
1 Personaleomkostninger	-790.193	-791.961
Driftsresultat	-98.958	-121.863
Andre finansielle indtægter	0	85
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.383	-1.080
Resultat før skat	-100.341	-122.858
Skat af årets resultat	10.161	25.351
Årets resultat	-90.180	-97.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.180	-97.507
Disponeret i alt	-90.180	-97.507

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.486	109.843
Udskudte skatteaktiver	35.512	25.351
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	7.174
Tilgodehavender i alt	56.998	142.368
Likvide beholdninger	168.390	170.781
Omsætningsaktiver i alt	230.388	318.149
Aktiver i alt	230.388	318.149

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-180.665	-90.485
	Egenkapital i alt	<u>19.335</u>	<u>109.515</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>211.053</u>	<u>208.634</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.053</u>	<u>208.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.053</u>	<u>208.634</u>
	Passiver i alt	<u>230.388</u>	<u>318.149</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.679	628.592
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.589	12.632
Personaleomkostninger i øvrigt	120.925	90.737
	<u>790.193</u>	<u>791.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.383</u>	<u>1.080</u>
	<u>1.383</u>	<u>1.080</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-90.485	7.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.180</u>	<u>-97.507</u>
	<u>-180.665</u>	<u>-90.485</u>
